SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CONFEA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA-MA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE CHAMADA

PÚBLICA nº 003/2024

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão – CREA-MA, através

de seu Departamento de Licitações – DELIC, torna público, para conhecimento dos interessados, que

republicará o edital de CHAMAMENTO PÚBLICO, para o credenciamento de interessados na prestação

de serviços continuados de plano/seguro coletivo empresarial de Assistência à Saúde Médico-Hospitalar

e ambulatorial, obstetrícia, exames complementares e serviços auxiliares de diagnóstico e terapias, padrão

apartamento individual com banheiro privativo, sem coparticipação, para os servidores do CREA-MA,

conforme diretrizes do Edital, que será regido de acordo com disposto no art. 79 da Lei Federal nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, Decreto Federal nº. 11.878/2024, e demais normas específicas aplicáveis ao objeto,

ainda que não citadas expressamente. O edital de credenciamento será divulgado e mantido à disposição

no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP. Detalhes do Edital encontram-se à disposição dos

interessados na página do www.creama.org.br e https://www.gov.br/compras/pt-br. Demais informações

através do Telefone: (98) 2106-8300 ou pelo e-mail: cpl-crea@creama.org.br.

São Luís - MA, 18 de setembro de 2024.

Viviane Cardoso Abrantes

Agente de Contratação do CREA/MA

Av. Dos Holandeses, Quadra 35, Lote 08, Calhau, São Luís/MA, CEP: 65.071-380/ Whatsapp: (98) 2106-8321/ 8322

Home Page: www.creama.org.br • e-mail: gabinete@creama.org.br

http://www.creama.org.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:cpl-crea@creama.org.br

		2024-09-18T10:52:13-0300